
I fjor markerte viseklubben Spelt sitt tiårsjubileum, og nå er vi 
i siste halvdel av et nytt spennende viseår med konserter og 
åpen scene – de aller fleste på Vertshuset Skarven, som har 
vært vår hovedscene siden starten I 2006. Programmet for 
høsten 2017 dekker bra iht. formålet vårt og spenner fra 
legendariske Mikael Wiehe til unge lokale talenter i ”Uspelt”. 
Les om hele høstprogrammet i denne folderen. 
Kjente eller ukjente Spelt-artister, vi garanterer for kvalite-
ten, og vi håper det dukker opp mange overraskelser på åpen 
scene, hvor alle kan delta – og få konserten gratis. 
Spelt hadde ikke utviklet seg til det klubben er i dag uten 
engasjerte og aktive medlemmer. Vi takker alle som stiller 
opp med billettsalg og andre praktiske gjøremål, og vi har 
enda plass til flere med tid og overskudd til en frivillig innsats. 
Men det er sjølsagt frivillig – medlemskap i Spelt gir ingen 
forpliktelser, bare fordeler! Kontingenten på 300 kroner 
tjener du fort inn hvis du går regelmessig på Spelt-kveldene, 
samtidig som du er med på å sikre klubbens økonomi. Så bli 
medlem, kom på konsertene, nyt visekunsten og bli med i 
allsangen!   
Spelt-hilsen fra Ragnar Olsen  (styreleder) 

GODT SPELT! 

Vertshuset Skarven på Strandtorget 1 i 
Tromsø er Spelts faste konsertarena. Vi 
takker Skarven for et meget godt sam-
arbeid som også omfatter støtte til 
annonsering og programopptrykk.  

 

 

 
Klubbens aktivitet støttes i år av Norsk kulturråd . 
Norsk viseforum, Musikkens studieforbund via Troms 
musikkråd og NOPA. Andre støttespillere er avisa 
iTromsø og Nordlys samt Norsk musikkråd.  
Spelt er medlem i Norsk viseforum/Nordnorsk vise-
forum og Norske Konsertarrangører. 
Troms musikkråd er sekretariat og tok initiativ til 
etableringa i 2006. 

Frivillig eller opptre?  
Vil du være frivillig eller opptre på åpen scene 
eller som hovedartist, så kontakt oss på  
post@viseklubbenspelt.no el tlf. 900 14065 

STØTTESPILLERE 

Parkgata 29, 9008 Tromsø 
tlf 900 14065 post@viseklubbenspelt.no 

www.viseklubbenspelt.no 
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Høstprogram 2017 

BILLETTSALG 
 

www.hoopla.no  
Ved forhåndskjøp kommer billettavgift i tillegg.  Ved 
forhåndskjøp får du en QR-kode som vi skanner i døra 
når du kommer.  Enkelt og uproblematisk! 

I døra 
Vi selger billetter i døra en time før alle konserter. 
Forbehold om utsolgt konsert. Her er det mulig å 
betale både med kontanter og med kort. 

MIKAEL WIEHE 
TRINE STRAND & MOISES GADEA    

TOM ROGER AADLAND 

ESTHERORKESTER   

TONE HULBÆKMO &  
HANS FREDRIK JACOBSEN 

USPELT 
BOKNAKARAN       

 



22.10. MARNI KRUSE OG LUKAS MÜLLER  
Marni Kruse og Lukas Müller 
kommer fra hhv. Færøyene og 
Berlin, Tyskland. De har jobbet 
sammen med kunst i rundt 1 år og 
kaster seg nå ut i musikken med en 
nytt og spennandes sound. 
Marni har spilt hos oss et par gang-
er før - på åpen scene, og er en 
dyktig låtskriver og musiker med 
et spennende uttrykk.  
Søndag 22.10.17 kl.20.00 Vertshuset Skarven - kr 150/100 

 

 

05.11. TOM ROGER AADLAND - DYLAN PÅ NORSK 

«På grensen til genialt», skrev 
Dagsavisen da rockepoeten Tom 
Roger Aadland ga ut albu-
met Rapport fra et grensehotell i 
2015. Han er en av landets beste 
tekstforfattere og har bl.a. skrevet 
mye for Hellbillies.  På Dylans 75-
årsdag, slapp Aadland singelen Eg 
må ha deg, Dylans «I Want You», 
og responsen var overveldende 
positiv. Musikkbloggen The Wilhelmsens betegnet Aadlands Dylan
-tolkning som «en fullstendig innertier» og gav terningkast seks, og 
artistkolleger som Sivert Høyem var like begeistret. Aslag Haugen i 
Hellbillies kommenterte at «alle som driver i faget låtskriving, vet 
at fallhøyden her er ekstrem. Tom Roger gjør dette på sitt eget 
morsmål på mesterlig vis!». 
Søndag 05.11.17 kl.20.00 Vertshuset Skarven - kr 250/200 

 

22.11. MIKAEL WIEHE 
Vi har jobbet lenge for å få den 
svenske viselegenden Wiehe til 
Spelt-scenen - og nå får vi det 
endelig til! Det har gått 50 år 
siden Mikael Wiehe sto på scenen 
for første gang, og han er nå en av 
Sveriges fremste låtskrivere med 
over 2 mill. solgte album. Sange-
ne hans har også blitt spilt inn av 
andre artister som Monica Zetter-
lund, Imperiet, Timbuktu, Rikard Wolff, Björn Afzelius, Thåström 
og Tomas Ledin. Sanger som «Titanic», «Flickan og Kråkan», «Den 
jag kunde va», «Mitt hjärtas fågel» mfl. har blitt klassikere.   
Onsdag 22.11.17 kl.20.00.Verkstedet, Kulturhuset kr 375/300 

 

26.11. USPELT 

USpelt er konserten med unge og 
ukjente artister i starten av karrie-
ren. Denne konserten gjennomføres 
i samarbeid med Musikkonservato-
riet i Tromsø/UIT samt Kongsbak-
ken vgs, musikklinja og tema denne 
gangen er Ragnar Olsens visetekster 
og diktning.  Studenter og elever tolker tekstene hans, og det 
gleder vi oss til! 
Søndag 26.11.17 kl.20.00 Vertshuset Skarven - kr 100/50 

 
 

03.12. TONE HULBÆKMO & HANS FR. JACOBSEN 

Etter mange års konsertvirksomhet i 
inn - og utland, kan disse to tilby en 
svært allsidig og variert musikalsk 
forestilling. Deres varemerke er 
musikalsk mangfold, og stikkord er: 
Folkemusikk, viser, middelaldermu-
sikk og flerkulturelt, En konsert 
som henvender seg til et bredt pub-
likum! Tone Hulbækmo, sang, 
harpe, lyre, harmonium. Hans Fredrik Jacobsen, fløyter, gitar, 
torader.  Konserten er et samarbeid med Folkemusikkpøbben i 
Tromsø. 
Søndag 03.12.17 kl.20.00 Vertshuset Skarven - kr 250/200  

 
 

29.12. ROMJULSSPELT MED BOKNAKARAN  

Romjulsspelt med  Boknakaran og 
venner har blitt en populær tradi-
sjon hos Spelt – alltid utsolgt lenge 
før konserten –  et nødvendig og 
etterlengtet avbrekk fra ribbefett og 
julefilmer.  I tillegg til tidligere 
repertoar, får vi ofte oppleve slipp av helt nye tekster, alltid like 
spennende! Tekst- og låtskriver er Ragnar Olsen og Jan-Arvid 
Johansen tonesetter poeten Helge Stangnes sine tekster.  I år har 
Boknakaran 25-års jubileum - bandet hadde sin debut på Prelaten i 
1992!  Så det er jo ekstra artig at de feirer jubileet på samme sted!  
Boknakaran har også venner med seg på scenen, og hvem det blir, 
vet vi i skrivende stund ikke. 
Fredag 29.12.17 kl.21.00 Prelaten Kro & Scene kr 300/250 

 

17.09.  TRINE STRAND // MOISES GADEA  

- DOBBELKONSERT OG TO PLATESLIPP 
 
Trine Strand er en nordnorsk 
visekunstner, tekstforfatter og 
komponist, med bakgrunn fra 
teater, revy, tv mm. Hun startet 
også viseklubben Saga i Malang-
en, som også arrangerer en 
festival i september hvert år. 
Hun kommer fra Malangseidet 
og har gitt ut tre CD-er og 
singler. Nå slippes den fjerde, 
«Nord». Hun beskrives ofte 
som artisten med den varme stemmen og de nære tekstene.  
Moises Gadea er en anerkjent 
trova-artist med spennende 
latinamerikanske rytmer og 
spenstige melodier. Han har et 
stort engasjement i den sosiale 
virkeligheten i hans hjemland, 
Nicaragua, og gjennom musik-
ken ønsker han å vise solidari-
tet, med sanger som har et 
budskap om rettferdighet, håp 
og refleksjoner rundt miljøet. 
Han har mottatt en rekke ut-
merkelser for sin musikk, og 
har turnert i over 13 europeis-
ke land, både som gitarist for den internasjonalt anerkjente artis-
ten Katia Cardenal og som soloatist. Han har gitt ut fire CD-er, 
og slipper den neste på denne konserten.Han har med seg Nasra 
Omar (Perkusjon) og Dag Okstad på bass, samt Mie Reibo Dahl 
som gjestesanger.  
Søndag 17.09.17 kl.20.00 Vertshuset Skarven - kr 250/200 
 
 

08.10. ESTHERORKESTER  
EstherOrkester lager lekne, 
helhjerta og skarpsmidde låter 
på trøndersk og engelsk i land-
skapet folk/singer-songwriter 
/moderne vise-pop. Bandet har 
gitt ut tre kritikerroste album. 
Komponist og tekstforfatter 
Esther Buchmann er alltid på 
oppdagelsesferd på vegne av seg selv og publikum, og sammen 
med pianist og produsent Ole Storli og gitarist Simen Løberg, er 
live-konsertene alltid fulle av nærvær, fortellerkraft og sterke 
melodier.  
Søndag 08.10.17  kl.20.00 Vertshuset Skarven - Kr 200/150 

 

Medlemskap: kr 300 pr år  
Innmelding på www.viseklubbenspelt.no 


